中共湖南科技大学委员会组织部

2010年省级优秀学生党员拟推荐对象公示
根据省委教育工委《关于评选湖南省普通高校优秀学生党员的通知》（湘教工委通[2010]11号）精神，经各党支部大会酝酿讨论，各学院党委提名、考察，校党委会审定，拟推荐下列25名学生党员为湖南省普通高校优秀学生党员，现予以公示。
	学院名称
	拟推荐名单

	能源学院
	贺  尧

	土木学院
	李  洋、于百松

	机电学院
	王小鹰、赵志辉

	信息学院
	何  康、郭建春

	  计算机学院
	吴诗妮

	 化学化工学院
	肖体乐、尹华勤

	数学学院
	吴应龙

	物理学院
	张忠苹

	 生命科学学院
	周兴春

	建筑学院
	范  佳

	人文学院
	周柯兵

	  外国语学院
	陈  娜、王  念

	法学院
	张  瑜

	教育学院
	李泽锋、王晓莹

	商学院
	丁金花、彭清艳

	艺术学院
	姚  辉

	体育学院
	陈飘飘

	管理学院
	杨  莎

欢迎广大师生对拟推荐对象的思想作风、学习工作、道德品质等方面的情况进行监督。可以通过电话、信函或到组织部当面反映。所反映的问题，必须真实、准确，内容尽量具体详细，并尽可能提供有关调查核实线索。
受理时间：5月5日至8日
受理部门：校党委组织部、校纪委
办公地点：第一办公楼三楼、第二办公楼三楼
办公电话： 58290006、58291312
E-mail:dwzzb@hnust.edu.cn

 中共湖南科技大学委员会组织部
2010年5月5日

PAGE
2